- 1 -

共青团榆林市委
榆 林 市 少 工 委

榆团联发〔2022〕8 号

关于“我心目中的青少年宫”主题作品
征集活动获奖情况的通报

各县市区团委、少工委，市教育团工委、高新区团工委：

在榆林市青少年宫新宫建设初期，共青团榆林市委、

榆林市少工委特举办了“我心目中的青少年宫”主题作品征

集活动。各县市区团委、少工委、团工委积极宣传，各校

组织学生踊跃参与，共收到征文类作品 208 篇，绘画类作

品 732 幅。在对所有作品进行严格、认真评选后，现将获

奖情况通报如下：

绘画类 190 幅作品荣获“优秀作品奖”；征文类 55 篇

作品荣获“优秀作品奖”；162 名教师荣获“优秀指导教师

文件

- 2 -

奖”；39 所学校荣获“优秀组织奖”（具体名单详见附

件）。

附件：1.荣获“优秀作品奖”学生名单

2.荣获“优秀指导教师奖”教师名单

3.荣获“优秀组织奖”学校名单

共青团榆林市委 榆林市少工委

2022 年 5 月 23 日

- 3 -

附件 1-1

“我心目中的青少年宫”主题作品
征集活动荣获“优秀作品奖”学生名单

（绘画类，190 名）

姓 名 所在学校及班级

张潇月 榆林市实验小学六年级一班

白丹亦 榆林市实验小学四年级四班

王毕奇 榆林市实验小学五年级四班

吴宇凡 榆林市实验小学六年级一班

张梓涵 榆林高新区第七小学四年级三班

高译凡 榆林市第七小学六年级三班

张 喆 榆林市第七小学三年级五班

曹轩瑜 榆林市第八小学三年级五班

郭洁潞 榆林市第八小学三年级八班

韩丰旭 榆林市第八小学四年级六班

韩欣乐 榆林市第八小学四年级六班

胡欣冉 榆林市第八小学三年级二班

雷景深 榆林市第八小学三年级八班

李佳和 榆林市第八小学二年级一班

刘艺可 榆林市第八小学四年级六班

- 4 -

王娅敏 榆林市第八小学三年级八班

吴梦琪 榆林市第八小学三年级八班

薛英正 榆林市第八小学三年级二班

张安然 榆林市第八小学四年级六班

赵柯瑶 榆林市第八小学三年级八班

高艺轩 榆林市第二十四小学三年级一班

刘宇轩 榆林市第二十四小学四年级一班

麻伊凡 榆林市第二十四小学三年级

郭嘉颖 榆阳区镇川镇中心小学五年级六班

陈靖丹 横山区第三小学五年级三班

康博文 横山区第三小学三年级三班

李嘉欣 横山区第三小学五年级二班

李润轩 横山区第三小学五年级七班

王嘉雨 横山区第三小学五年级四班

武昱羲 横山区第三小学四年级三班

张 萌 横山区第三小学六年级二班

张诗然 横山区第三小学六年级七班

朱芋菲 横山区第三小学五年级七班

高 楠 横山区第三小学六年级六班

田 甜 横山区第六小学四年级四班

党小琪 横山区城关小学三年级六班

高可馨 横山区城关小学四年级十班

- 5 -

郭彦良 横山区城关小学四年级四班

何子渊 横山区城关小学五年级六班

李佳慧 横山区城关小学二年级二班

李泇庆 横山区城关小学五年级二班

刘一诺 横山区城关小学四年级八班

吕星旭 横山区城关小学五年级六班

石子祺 横山区城关小学二年级二班

拓皓天 横山区城关小学五年级六班

拓羽姌 横山区城关小学二年级五班

王亮尹 横山区城关小学五年级一班

王天瑜 横山区城关小学三年级四班

王翊可 横山区城关小学三年级三班

张文姝 横山区城关小学三年级四班

韩佳余 横山区城关小学四年级五班

艾庆洲 横山中学九年级二班

李婉君 横山中学九年级一班

陈嘉琪 横山区第七中学四年级一班

陈思怡 横山区第七中学一年级

李雨荷 横山区第七中学四年级一班

思雅婷 横山区第七中学四年级一班

赵逸轩 横山区第七中学四年级一班

赵子怡 横山区第七中学二年级

- 6 -

白雅丹 神木市大柳塔第五小学一年级一班

陈政豪 神木市大柳塔第五小学四年级三班

陈子轩 神木市大柳塔第五小学四年级一班

王 超 神木市大柳塔第五小学四年级一班

白博轩 神木市第十四中学一年级六班

高晨硕 神木市第十四中学一年级六班

葛夏沐 神木市第十四中学一年级六班

郭致远 神木市第十四中学一年级五班

郝书赫 神木市第十四中学一年级六班

李书萌 神木市第十四中学一年级五班

李悦菲 神木市第十四中学一年级五班

李子龙 神木市第十四中学二年级二班

刘昊辰 神木市第十四中学二年级一班

孟仁基 神木市第十四中学一年级五班

王艺涵 神木市第十四中学一年级六班

折喜存 神木市第十四中学一年级五班

奥茹玥 北京师范大学神木实验学校三年级八班

高浦峰 北京师范大学神木实验学校一年级三班

贾梦媛 北京师范大学神木实验学校二年级五班

李婉馨 北京师范大学神木实验学校一年级四班

李月涵 北京师范大学神木实验学校三年级七班

刘昊鸣 北京师范大学神木实验学校三年级六班

- 7 -

刘梦原 北京师范大学神木实验学校二年级四班

刘馨予 北京师范大学神木实验学校一年级六班

刘卓凯 北京师范大学神木实验学校一年级五班

牛美蕴 北京师范大学神木实验学校一年级五班

屈紫嫣 北京师范大学神木实验学校一年级四班

王馨瑶 北京师范大学神木实验学校一年级六班

燕佳韵 北京师范大学神木实验学校三年级五班

杨子玥 北京师范大学神木实验学校三年级一班

张轩赫 北京师范大学神木实验学校三年级七班

张雅涵 北京师范大学神木实验学校一年级六班

党梓洁 府谷县第二小学五年级二班

党梓琪 府谷县第二小学五年级二班

段程博 府谷县第二小学六年级二班

高桦濉 府谷县第二小学六年级一班

郭濮存 府谷县第二小学六年级二班

李柯潭 府谷县第二小学六年级一班

王皓渊 府谷县第二小学二年级二班

魏曦冉 府谷县第二小学二年级三班

张景博 府谷县第二小学六年级一班

陈又朵 府谷县第四小学六年级四班

樊效玮 府谷县第四小学一年级一班

郭易轩 府谷县第四小学三年级一班

- 8 -

郝海兴 府谷县第四小学一年级五班

郝兆航 府谷县第四小学四年级五班

康嘉恺 府谷县第四小学一年级二班

李雨涵 府谷县第四小学四年级四班

刘一诺 府谷县第四小学一年级三班

齐若艇 府谷县第四小学四年级四班

祁瑾萱 府谷县第四小学四年级一班

任诗琪 府谷县第四小学四年级一班

孙望瑜 府谷县第四小学一年级三班

王嘉乐 府谷县第四小学六年级四班

王檬丹 府谷县第四小学四年级二班

王若涵 府谷县第四小学一年级一班

王梓伊 府谷县第四小学一年级七班

徐潇恬 府谷县第四小学六年级二班

闫桦江 府谷县第四小学六年级二班

杨景涵 府谷县第四小学四年级四班

杨濮菡 府谷县第四小学一年级七班

杨润茜 府谷县第四小学四年级五班

张译禅 府谷县第四小学一年级三班

高静怡 府谷县第二中学七年级十六班

高 娜 府谷县第二中学七年级七班

葛若漪 府谷县第二中学七年级十班

- 9 -

刘子盟 府谷县第二中学七年级六班

齐嘉宇 府谷县第二中学八年级五班

王羲博 府谷县第二中学七年级九班

张富杰 府谷县第二中学八年级十四班

张煊溦 府谷县第二中学七年级九班

高梓赫 府谷县庙沟门镇第一小学二年级三班

郝路杰 府谷县庙沟门镇第一小学二年级一班

郝政凯 府谷县庙沟门镇第一小学一年级二班

刘奕辰 府谷县庙沟门镇第一小学二年级一班

刘 悦 府谷县庙沟门镇第一小学六年级二班

尚彬渊 府谷县庙沟门镇第一小学一年级三班

王茜瑀 府谷县庙沟门镇第一小学二年级三班

王芷瑗 府谷县庙沟门镇第一小学二年级一班

徐雨楠 府谷县庙沟门镇第一小学三年级三班

徐梓轩 府谷县庙沟门镇第一小学一年级二班

余柯樵 府谷县庙沟门镇第一小学六年级一班

翟艺涵 府谷县庙沟门镇第一小学一年级三班

张歆婷 府谷县庙沟门镇第一小学一年级二班

白洛宇 府谷县庙沟门镇第二小学四年级一班

樊悦悦 府谷县庙沟门镇第二小学六年级三班

杭语晨 府谷县庙沟门镇第二小学一年级二班

杭语彤 府谷县庙沟门镇第二小学二年级一班

- 10 -

苏子涵 府谷县庙沟门镇第二小学二年级二班

王浩宇 府谷县庙沟门镇第二小学五年级二班

王芷源 府谷县庙沟门镇第二小学一年级二班

张俊熙 府谷县庙沟门镇第二小学六年级三班

丁子熙 府谷县前石畔九年制学校一年级七班

郭芷硕 府谷县前石畔九年制学校一年级三班

贾雨婷 府谷县前石畔九年制学校五年级七班

齐沫岩 府谷县前石畔九年制学校一年级五班

杨舒媛 府谷县前石畔九年制学校一年级一班

张荑婷 府谷县前石畔九年制学校二年级四班

高婧岚 府谷县夏郡小学三年级一班

何 睿 靖边县第十二小学六年级二班

纪雅欣 靖边县金华路小学二年级三班

高雨姗 靖边县金华路小学五年级一班

胡晓慧 靖边县金华路小学四年级五班

李雨馨 靖边县金华路小学四年级四班

尹嘉璐 靖边县金华路小学五年级一班

李忠羿 靖边县宁条梁镇中心小学五年级三班

王瑾萱 绥德县第四小学三年级五班

徐梦延 绥德县第四小学三年级二班

杨宇晨 绥德县第四小学三年级三班

慕雨熙 绥德县第六小学四年级一班

- 11 -

王锦阳 绥德县明德小学三年级八班

郝晨阳 绥德县明德小学三年级九班

黑梦洁 绥德县明德小学二年级六班

刘芊瑜 绥德县明德小学二年级四班

刘紫萱 绥德县明德小学二年级六班

秦铭序 绥德县明德小学三年级九班

田昱硕 绥德县明德小学三年级五班

王俣听 绥德县明德小学三年级六班

王昭阳 绥德县明德小学四年级四班

白浩轩 绥德县名州镇中心小学五年级三班

党浩杰 绥德县名州镇中心小学五年级一班

高如雅 绥德县名州镇中心小学六年级一班

郭子冠 绥德县名州镇中心小学六年级一班

李佳欣 绥德县名州镇中心小学六年级一班

赵珂艺 绥德县田庄镇九年制学校二年级

赵珂玉 绥德县田庄镇九年制学校二年级

陈语嫣 子洲县第三小学五年级二班

贺云飞 子洲县第三小学四年级四班

刘博超 子洲县第三小学五年级三班

张钰泽 子洲县第三小学五年级三班

王雨谦 子洲县淮宁湾镇中心小学六年级

- 12 -

附件 1-2

“我心目中的青少年宫”主题作品
征集活动荣获“优秀作品奖”学生名单

（征文类，55 名）

姓 名 所在学校及班级

高溢苒 榆林市实验小学六年级六班

张梓涵 榆林高新区第七小学四年级三班

朱姝禹 榆林高新区第七小学四年级三班

周浩然 榆林高新区第七小学六年级一班

张 喆 榆林市第七小学三年级五班

刘奕璇 榆林市第八小学三年级八班

高瑞娟 榆林市第九小学五年级五班

冯 瑶 榆林市第二十四小学五年级一班

拓佳妙 榆林市第二十四小学五年级一班

傅思玮 横山区第三小学四年级五班

姚雨铮 横山区第六小学三年级三班

冯 喜 横山区第六小学四年级二班

贾贵凯 横山区城关小学四年级二班

宋雨霏 横山区城关小学五年级六班

朱一鸣 横山区城关小学五年级六班

- 13 -

曹辰亦 横山区城关小学三年级一班

沈义普 横山区城关小学五年级六班

吴东霖 横山区城关小学五年级六班

王博洋 神木市第五小学六年级五班

刘瑜阳 神木市第五小学六年级五班

张恩汐 神木市第五小学六年级十班

李皓阳 神木市第五小学六年级五班

宋旭洋 神木市第十四中学五年级一班

何依畅 神木市大柳塔第五小学三年级一班

张子萱 北京师范大学神木实验学校三年级七班

王家余 北京师范大学神木实验学校三年级七班

谢栖玉 府谷县第二中学八年级三班

贾淑琬 府谷县第二中学八年级四班

任政达 府谷县第二中学八年级十四班

白炳瑾 府谷县第二中学八年级九班

杨淏艇 府谷县第二中学八年级八班

苏 航 府谷县明德小学六年级八班

杨皓宁 府谷县前石畔九年制学校五年级七班

王濛予 府谷县前石畔九年制学校五年级八班

宋雨桐 靖边县第一小学六年级一班

张晋源 靖边县第三小学六年级四班

贺一多 靖边县第三小学六年级四班

- 14 -

张家源 靖边县第六小学五年级七班

郭亦洋 靖边县第六小学四年级三班

赵旋彤 靖边县第六小学五年级五班

黄兴岳 靖边县第十五小学五年级十班

安飞宇 绥德县第四小学四年级七班

方子涵 绥德县第四小学五年级六班

雷璇瑜 绥德县第四小学五年级五班

刘智杰 绥德县第四小学四年级六班

钱雨慧 绥德县第四小学四年级四班

崔可怡 绥德县第四小学四年级八班

刘艺好 绥德县明德小学四年级三班

刘浩然 绥德县名州镇中心小学六年级二班

王紫涵 绥德县名州镇中心小学五年级一班

高如雅 绥德县名州镇中心小学六年级一班

王新如 绥德县名州镇中心小学六年级二班

霍晨赫 绥德县名州镇中心小学 四年级一班

任沐轩 佳县第一小学二年级二班

曹 哲 子洲县第三小学三年级一班

- 15 -

附件 2：

“我心目中的青少年宫”主题作品
征集活动荣获“优秀指导教师奖”教师名单

（162 名）

姓 名 所在学校

郝晓莉 榆林市实验小学

刘爱萍 榆林市实验小学

杨嘉欣 榆林市实验小学

郑保平 榆林市实验小学

李禄红 榆林高新区第七小学

赵艳莉 榆林高新区第七小学

曹 敏 榆林市第七小学

高朝阳 榆林市第七小学

高宏梅 榆林市第八小学

马晶晶 榆林市第八小学

慕利霞 榆林市第八小学

庞晓梅 榆林市第八小学

赵艳梅 榆林市第八小学

高瑞娟 榆林市第九小学

陈美丽 榆林市第二十四小学

- 16 -

宋焕梅 榆林市第二十四小学

杨艳玲 榆林市第二十四小学

常 丹 榆阳区镇川镇中心小学

邓景璞 横山区城关小学

冯 妮 横山区城关小学

高 莉 横山区城关小学

雷鸣茹 横山区城关小学

李广霞 横山区城关小学

李渠香 横山区城关小学

李 香 横山区城关小学

师晓荣 横山区城关小学

苏 焕 横山区城关小学

王 慧 横山区城关小学

魏 蔚 横山区城关小学

郑 丹 横山区城关小学

周艳丽 横山区城关小学

董丽丽 横山区第三小学

李 瑞 横山区第三小学

王星翔 横山区第三小学

姚广东 横山区第三小学

尹相发 横山区第三小学

曹振梅 横山区第三小学

- 17 -

胡 静 横山区第六小学

姚晨辰 横山区第六小学

李养莉 横山区第七中学

范元雷 横山中学

刘小娥 横山中学

高 艳 神木市第五小学

王 粉 神木市第五小学

李 瑜 神木市大柳塔第五小学

马 芳 神木市大柳塔第五小学

王晓莲 神木市大柳塔第五小学

王晓荣 神木市大柳塔第五小学

陈美娥 神木市第十四中学

陈 珊 神木市第十四中学

李 梅 神木市第十四中学

刘晓燕 神木市第十四中学

王彩林 神木市第十四中学

张琴女 神木市第十四中学

杜 晶 北京师范大学神木实验学校

高 媛 北京师范大学神木实验学校

韩甜甜 北京师范大学神木实验学校

韩秀娟 北京师范大学神木实验学校

雷 婧 北京师范大学神木实验学校

- 18 -

李少青 北京师范大学神木实验学校

李艳飞 北京师范大学神木实验学校

毛丽丽 北京师范大学神木实验学校

王美昭 北京师范大学神木实验学校

武婓雯 北京师范大学神木实验学校

张江慧 北京师范大学神木实验学校

张玲玲 北京师范大学神木实验学校

高盼盼 北京师范大学神木实验学校

张媛媛 北京师范大学神木实验学校

折红梅 北京师范大学神木实验学校

胡牡丹 府谷县第二小学

王 蕊 府谷县第二小学

魏金艳 府谷县第二小学

杨慧萍 府谷县第二小学

赵艳霞 府谷县第二小学

高冬梅 府谷县第四小学

高亚琴 府谷县第四小学

郝琴霞 府谷县第四小学

贾宝荣 府谷县第四小学

李慧娟 府谷县第四小学

刘晓卿 府谷县第四小学

王丽芳 府谷县第四小学

- 19 -

王彦萍 府谷县第四小学

闫艳娥 府谷县第四小学

杨莉宁 府谷县第四小学

张治强 府谷县第四小学

杨莉宁 府谷县第四小学

张稚评 府谷县第四小学

赵美琴 府谷县第四小学

付瑞军 府谷县第二中学

李文君 府谷县第二中学

刘向荣 府谷县第二中学

苏小强 府谷县第二中学

王 惠 府谷县第二中学

王利斌 府谷县第二中学

薛 波 府谷县第二中学

严 河 府谷县第二中学

张 兵 府谷县第二中学

张海峰 府谷县第二中学

张再晴 府谷县第二中学

张爱琴 府谷县明德小学

侯晓晓 府谷县夏郡小学

巩 丽 府谷县庙沟门镇第一小学

郝红梅 府谷县庙沟门镇第一小学

- 20 -

李存弟 府谷县庙沟门镇第一小学

刘 娟 府谷县庙沟门镇第一小学

苏之利 府谷县庙沟门镇第一小学

王 倩 府谷县庙沟门镇第一小学

王小霞 府谷县庙沟门镇第一小学

韩慧芳 府谷县庙沟门镇第二小学

郝勤丹 府谷县庙沟门镇第二小学

刘彩琴 府谷县庙沟门镇第二小学

阮妮娜 府谷县庙沟门镇第二小学

王 婧 府谷县庙沟门镇第二小学

赵 琴 府谷县庙沟门镇第二小学

樊荣霞 府谷县前石畔九年制学校

郝晓琴 府谷县前石畔九年制学校

刘 娟 府谷县前石畔九年制学校

尚海霞 府谷县前石畔九年制学校

徐云霞 府谷县前石畔九年制学校

杨丽芳 府谷县前石畔九年制学校

张红梅 府谷县前石畔九年制学校

张娅娟 靖边县第一小学

李文芳 靖边县第三小学

樊春艳 靖边县第六小学

任晓琰 靖边县第六小学

- 21 -

苏 静 靖边县第六小学

韩 红 靖边县第十二小学

吴国霞 靖边县第十五小学

闫玉桃 靖边县金华路小学

杨渊滋 靖边县金华路小学

张鼎军 靖边县金华路小学

刘光才 靖边县宁条梁镇中心小学

高 丽 绥德县第四小学

郭雪梅 绥德县第四小学

雷利娜 绥德县第四小学

刘 宁 绥德县第四小学

马靓妮 绥德县第四小学

强焕焕 绥德县第四小学

石 波 绥德县第四小学

苏 瑞 绥德县第四小学

薛海燕 绥德县第四小学

党宝娟 绥德县第六小学

安 慧 绥德县明德小学

卜娜娜 绥德县明德小学

崔绥美 绥德县明德小学

刘 翠 绥德县明德小学

徐爱爱 绥德县明德小学

- 22 -

袁佩华 绥德县明德小学

袁亚立 绥德县明德小学

赵 苗 绥德县明德小学

蔡巧霞 绥德县名州镇中心小学

马东利 绥德县名州镇中心小学

王 娟 绥德县名州镇中心小学

王绒绒 绥德县名州镇中心小学

张晶晶 绥德县名州镇中心小学

赵月月 绥德县田庄镇九年制学校

崔 宏 佳县第一小学

冯 娜 子洲县第三小学

马 娇 子洲县第三小学

马娜娜 子洲县第三小学

张英英 子洲县第三小学

冯 畅 子洲县淮宁湾镇中心小学

- 23 -

附件 3：

“我心目中的青少年宫”主题作品
征集活动荣获“优秀组织奖”学校名单

（39 所）

榆林市实验小学

榆林高新区第七小学

榆林市第七小学

榆林市第八小学

榆林市第九小学

榆林市第二十四小学

榆阳区镇川镇中心小学

横山区城关小学

横山区第三小学

横山区第六小学

横山区第七中学

横山中学

神木市大柳塔第五小学

神木市第五小学

神木市第十四中学

北京师范大学神木实验学校

府谷县第二小学

府谷县第四小学

- 24 -

府谷县庙沟门镇第一小学

府谷县庙沟门镇第二小学

府谷县明德小学

府谷县夏郡小学

府谷县前石畔九年制学校

府谷县第二中学

靖边县第一小学

靖边县第三小学

靖边县第六小学

靖边县第十二小学

靖边县第十五小学

靖边县金华路小学

靖边县宁条梁镇中心小学

绥德县田庄镇九年制学校

绥德县第四小学

绥德县第六小学

绥德名州镇中心小学

绥德县明德小学

佳县第一小学

子洲县第三小学

子洲县淮宁湾镇中心小学